
                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 010, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2026 

 

“Homologa o Resultado Final do Teste Seletivo n.º 

001/2026 realizado pelo Município de São José do Divino-

PI e dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUÍ, no 

desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Teste Seletivo nº 001/2026, 

publicado no dia 13 de janeiro de 2026 e, 

 

CONSIDERANDO a conclusão de todas as etapas do processo seletivo, e todo o exposto pela 

empresa organizadora do processo seletivo e; 

 

CONSIDERANDO que o Resultado Final do Processo Seletivo 001/2026 e a divulgação da lista 

de aprovados e classificados foi publicado conforme Edital respeitando cronologicamente todas as regras, 

incluindo a interposição de recursos; 

 

CONSIDERANDO o parecer da Comissão Organizadora e acompanhamento, DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo 001/2026, concernente 

ao Edital, à vista do relatório apresentado pela Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Comissão 

de Julgamento do Processo Seletivo 001/2026 para contratação de pessoal por tempo determinado, 

consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de classificação final.  

Art. 2º - O provimento das vagas disponibilizadas no Processo Seletivo Nº 001/2026, serão 

preenchidos, mediante convocação e contratação, nos termos do Edital do Processo Seletivo nº 001/2026, 

conforme a necessidade e a possibilidade financeira, respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação 

dos candidatos, conforme previsto no artigo anterior. 

Parágrafo único: A aprovação no Processo Seletivo nº 001/2026, não gera direito de contratação, 

mas esta, quando se der, respeitará rigorosamente a ordem de classificação final dos candidatos, sob pena 

de nulidade do ato de contratação. 

Art. 3º - O Teste Seletivo terá validade de 01 (um) ano, contados da sua publicação, podendo ser 

prorrogado por igual período, conforme possibilita a Lei Municipal n° 120/2009, para atender o interesse 

público da administração. 

 

 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Divino-PI, 20 de fevereiro de 2026. 

 

 

Milton Gomes Machado 

-Prefeito Municipal de São José do Divino-PI- 

 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

 

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR 

INSCRIÇÃO NOME NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

000000376181 ADRIANA DA SILVA GOMES 151 APROVADO 

000000376458 ANTÔNIA REJANE CARVALHO XAVIER 150 APROVADO 

000000376309 ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS PPP 86 APROVADO 

000000376198 YNAÊ DO NASCIMENTO MACHADO 147 APROVADO 

000000376368 FRANCISCO JOSÉ MACHADO SAMPAIO PCD 121 APROVADO 

000000376318 ADRIANO NUNES DOS SANTOS 141 APROVADO 

000000376461 FRANCIANE DE SOUSA CARVALHO 140 APROVADO 

000000376372 GEISLANE DE SOUSA ALCOBAÇA PPP 66 APROVADO 

000000376383 JOSE GUSTAVO CARVALHO MACHADO 135 APROVADO 

000000376180 IZAURA FONTENELE RIBEIRO 134 APROVADO 

000000376515 LUCIANE FELIX CARDOSO 133 APROVADO 

000000376170 RENATA CARDOSO COELHO 133 APROVADO 

000000376433 MACIEL DE JESUS SAMPAIO 130 APROVADO 

000000376238 MARIA DIANA LIMA SILVA 130 APROVADO 

000000376272 VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA 128 APROVADO 

000000376354 FRANCISCA ANTONIA DE SOUSA LOPES 128 APROVADO 

000000376232 JOÃO BATISTA FONTENELE DOS SANTOS 128 APROVADO 

000000376276 FRANCISCA DAS CHAGAS CARDOSO DA SILVA 124 APROVADO 

000000376496 MARIA DE BRITO ARAUJO 111 APROVADO 

000000376402 KAYLANE DOS SANTOS BRITO 90 APROVADO 

000000376326 JOELANE CARVALHO DA SILVA 87 APROVADO 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

000000376271 MARIA DO CARMO DE JESUS DOS SANTOS 87 APROVADO 

000000376544 MARIA MONIELLE OLIVEIRA LIMA 85 APROVADO 

000000376568 MARIA BEATRIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA 84 APROVADO 

000000376382 EVELYN MONIQUE CARVALHO MACHADO 83 APROVADO 

000000376314 LUZIA SAMPAIO CERQUEIRA 83 Cad. Reserva 

000000376505 
MAIA BRUNA SAMPAIO DE OLIVEIRA 

82 Cad. Reserva 

000000376545 BRUNO HENRIQUE DA SILVA SANTANA 78 Cad. Reserva 

000000376523 WELSON KAUÊ SILVA CARDOSO 77 Cad. Reserva 

000000376266 ANNA ROSA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 75 Cad. Reserva 

000000376473 NICOLLY CARVALHO SANTANA 74 Cad. Reserva 

000000376486 WANDERSON SILVA SOUSA 71 Cad. Reserva 

000000376263 MARCILANE DE JESUS SAMPAIO 67 Cad. Reserva 

000000376510 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA FONTENELE 57 Cad. Reserva 

000000376437 DARLLEN DAYANNA SAMPAIO DE CASTRO 56 Cad. Reserva 

000000376426 JOSÉ ARMANDO DE CARVALHO SILVA 55 Cad. Reserva 

000000376331 LUCELIA ROCHA MACHADO 55 Cad. Reserva 

000000376436 LUMA MARIA VIEIRA DE SOUSA 55 Cad. Reserva 

000000376538 MARIA DO CARMO DE CARVALHO SILVA FILHA 53 Cad. Reserva 

000000376310 KÁTIA MARIA DE JESUS DA SILVA 52 Cad. Reserva 

000000376527 ANA PAULA DA SILVA Classificado 

000000376418 IARA DIAS ARAUJO Classificado 

000000376221 FERNANDO MARCELO DE SOUSA SILVA Classificado 

000000376360 JOELMA SANTOS DA SILVA Classificado 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

000000376178 MARIA CECÍLIA Classificado 

000000376213 MARIA JOSÉ DA SILVA FONTENELE Classificado 

000000376427 FRANCISCA MARIA CARVALHO DE CERQUEIRA Classificado 

000000376559 EDUARDO DE MELO AMARAL Classificado 

000000376484 MARIA GRACIELE DOS SANTOS SILVA Classificado 

000000376332 ANTONIA FROTA OLIVEIRA Classificado 

000000376298 MARIA DE NAZARÉ DA SILVA LEAL Classificado 

000000376476 ANTONIA GUADALUPE SILVA NASCIMENTO Classificado 

000000376193 ALESSANDRO CARVALHO DE SOUSA Classificado 

000000376190 LAÍS MARIA RIBEIRO MELO Classificado 

000000376338 MARIA RAYLA DE ARAUJO CARDOSO Classificado 

000000376394 NOELIA SANTOS DA CONCEIÇÃO Classificado 

000000376513 FRANCILENE SOUSA DE CARVALHO Classificado 

000000376359 ALANA DOS SANTOS MACHADO DE CARVALHO Classificado 

000000376241 MARIA DE JESUS ALVES APRÍGIO Classificado 

000000376234 GERLANE DA SILVA CARVALHO Classificado 

000000376257 KARLIANA SAMPAIO DE SOUSA Classificado 

000000376212 JULIANA MACHADO CARDOSO Classificado 

000000376447 MARIA ANTONIA DA SILVA FONTENELE Classificado 

000000376556 IAGO GOMES CARDOSO Classificado 

000000376444 CÉLIO DA SILVA LOPES Classificado 

000000376285 FRANCISCA CIRQUEIRA MACHADO Classificado 

000000376373 MAVYK LUCAS DE CARVALHO RIBEIRO Classificado 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

000000376462 SUELY SAMPAIO DE SOUSA Classificado 

000000376267 FABIANA SAMPAIO MACHADO Classificado 

000000376316 PAULA BEATRIZ DA SILVA CARDOSO Classificado 

000000376287 FRANCISCA LETÍCIA MAGALHÃES Classificado 

000000376423 FRANCISCA DAS CHAGAS DO NASCIMENTO NUNES Classificado 

000000376227 YNACHARA DO NASCIMENTO MACHADO Classificado 

000000376531 ELIANE DE CARVALHO CERQUEIRA Classificado 

000000376449 VANESSA DE BRITO SANTOS Classificado 

000000376358 FRANCISCA CIBELY DOS SANTOS COELHO Classificado 

000000376278 SULI AMORIM RODRIGUES Classificado 

000000376363 FRANCISCA MARIA DO NASCIMENTO SILVA Classificado 

000000376438 ANTONIO MARCELINO DA CONCEICAO CARVALHO Classificado 

000000376311 POLIANA DOS SANTOS NUNES Classificado 

000000376290 CLEIDIANE SANTOS FONTINELE Classificado 

000000376529 DHENNY EVENNY DE BRITO SOUSA Classificado 

000000376294 MARIA DE FATIMA SOUSA SILVA FONTENELE Classificado 

000000376480 LUZIA DE SOUSA CARDOSO Classificado 

000000376220 MARIA ELIETE SOUSA DE CARVALHO Classificado 

000000376265 MARIA JANIELE NUNES DA SILVA Classificado 

000000376277 MARIA DE FÁTIMA CERQUEIRA DE ARAÚJO FILHA Classificado 

000000376252 KATIELLY CARVALHO FONTENELE DOS SANTOS Classificado 

000000376528 NELÇA MACHADO DE CARVALHO Classificado 

000000376428 SANDRA MARIA MELO CARVALHO Classificado 

 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO 

000000376346 ELANE CARDOSO DE ARAUJO 146 Aprovados 

000000376256 ROBERTO LUSTOSA PPP 109 Aprovados 

000000376530 MARIA KELLY AMARAL MAGALHAES 111 Aprovados 

000000376524 DANILO DE BRITO 111 Aprovados 

000000376435 ADRIANA VIEIRA MACHADO PCD 99 Aprovados 

000000376282 EXPEDITA INGRED DOS SANTOS FRANCA 106 Cad. Reserva 

000000376429 ERISDAN GALVÃO 105 Cad. Reserva 

000000376306 FRANCISCA MARIA GOMES DOS SANTOS PPP 91 Cad. Reserva 

000000376299 MARIA ANTONIA SAMPAIO DE SOUSA Classificado 

000000376328 JOZELIA COSTA DOS SANTOS Classificado 

000000376570 ELIENE DE SOUSA BRITO MATEUS Classificado 

000000376534 LUÍZA RÉGIS DA CONCEIÇÃO SAMPAIO Classificado 

000000376376 VANESSA DE JESUS VIDAL SAMPAIO Classificado 

000000376401 INAIRA TRINDADE BRITO SOUSA Classificado 

000000376378 LIANARA FONTENELE DE CASTRO Classificado 

000000376549 KAMILLA VITÓRIA ROCHA DA COSTA Classificado 

000000376404 MAYARA DA CONCEIÇÃO MACHADO Classificado 

000000376251 MARIA ELIANE BEZERRA SOUSA Classificado 

000000376407 FRANCISCA ANTONIA DE CARVALHO SAMPAIO Classificado 

000000376329 FRANCISCA DAS CHAGAS AMORIM PCD Cad. Reserva 

000000376409 JOSINA FONTINELE DA SILVA Classificado 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

000000376485 MARIA WALDIANA SOUSA RODRIGUES Classificado 

000000376439 ANDREZA MAYRA DA SILVA MACHADO Classificado 

000000376451 GERLISA NASCIMENTO BARBOZA CARVALHO Classificado 

000000376191 MICAELY CARDOSO DE MELO Classificado 

000000376204 MYKAELLY PONTES CARVALHO SOUSA Classificado 

000000376403 RAQUEL RODRIGUES DE SOUSA Classificado 

000000376288 ESTER DE SOUSA CASTRO Classificado 

000000376330 VALDENIA LEITE DE MORAES Classificado 

000000376509 AYLLE SILVA GOMES Classificado 

000000376445 JORGE GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA Classificado 

000000376400 AURENIR BRITO PINHO MAGALHÃES Classificado 

000000376283 MARIA ANTONIA FONTENELE DE SOUSA Classificado 

000000376406 MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO SOUSA Classificado 

000000376371 MAYARA DE SOUSA MONTE Classificado 

000000376207 KAITHLYN MARIA DAMASCENO AMORIM Classificado 

000000376223 ROBERTA ALMEIDA BRANDÃO Classificado 

000000376200 MARIA DE JESUS DE AMORIM SOUSA Classificado 

000000376472 ALCIOMARA SOUSA DE BRITO FONTENELE Classificado 

 

 

PROFESSOR(A) - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO 

000000376543 DENILSON SAMPAIO DE CARVALHO 142 Aprovado 

000000376293 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA SANTOS 143 Aprovado 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

000000376322 MARIA DO CARMO DE CARVALHO PPP 122 Aprovado 

000000376323 ANNE KAROLYNNE DE MEDEIROS BRITO 131 Aprovado 

000000376273 JÚNIOR DE SOUSA RIBEIRO PCD 91 Aprovado 

000000376387 GILVANE CARVALHO BENAVENUTO 134 Aprovado 

000000376224 VANESSA DE OLIVEIRA MACHADO 123 Cad. Reserva 

000000376541 GISLAYNE MELO DE SAMPAIO 112 Cad. Reserva 

000000376412 RAIMUNDA CARDOSO FÉLIX 58 Cad. Reserva 

000000376258 WILLIAM DE MELO KOPPES Classificado 

000000376297 IRAMAR DE SALES SANTOS Classificado 

000000376391 JOSÉ CAIO FREITAS AMORIM Classificado 

000000376443 JOELY DA SILVA ALVES Classificado 

000000376280 ALRENICE DE BRITO COUTINHO Classificado 

000000376341 ROSA CERQUEIRA MACHADO Classificado 

000000376175 ANTONIO SILVESTRE DA SILVA SOUSA Classificado 

000000376353 MARIA DOS REMÉDIOS BRITO NASCIMENTO Classificado 

000000376249 FRANCISCA MARIA PESSOA GOMES Classificado 

000000376260 LUCIANA DE SOUSA FONTINELE Classificado 

000000376487 RAI SILVA CARVALHO Classificado 

000000376562 MARIA GORETE SAMPAIO AMARAL Classificado 

000000376355 MARIA MILENA MARQUES DOS SANTOS Classificado 

000000376319 ANDREIA SAMPAIO DE CERQUEIRA Classificado 

000000376247 ROBERTA SOUSA DE ANDRADE Classificado 

 

 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL FINAIS- MATEMÁTICA 

Inscrição Nome Nota Final Situação 

000000376301 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA FONTINELE 134 Aprovado 

000000376525 MARIA BERENICE FONTENELE DE SOUSA 120 Aprovado 

000000376295 GIOVANNA LOPES MACHADO 106 Cad. Reserva 

000000376500 ANTONIO RAMOS VIANA 99 Cad. Reserva 

000000376208 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA AMORIM Classificado 

000000376482 WANESSA MAYARA DE SOUSA Classificado 

 

PROFESSOR (A) ENSINO FUNDAMENTAL FINAIS-LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Nome Nota Final Situação 

000000376367 LIANA MICHELY DA CRUZ GOMES 136 Aprovado 

000000376211 FRANCIMAURA AMARAL FONTENELE SOUSA 126 Aprovado 

000000376573 MARIA DO CARMO MOREIRA DE CARVALHO PPP 53 Aprovado 

000000376281 EDELI DE SOUSA FONTENELE 113 Cad. Reserva 

000000376259 VERA ALMEIDA LIMA 104 Cad. Reserva 

000000376569 DENISE CARDOSO GÓIS 101 Cad. Reserva 

000000376416 LUIS SEVERIANO DA SILVA NETO Classificado 

000000376441 ADÉLIA ARAÚJO CARDOSO Classificado 

000000376481 RÁVYLA DE MELO SILVA Classificado 

000000376384 VÂNIA DE OLIVEIRA MACHADO Classificado 

000000376425 FRANCISCA RAYLLA CARDOSO AMORIM Classificado 

000000376420 FRANCISCO DE ASSIS ALVES RODRIGUES BARROSO Classificado 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

000000376468 ZAIDA FARIAS OLIVEIRA Classificado 

000000376269 RITA VANIA DA SILVA MENESES Classificado 

000000376250 ANTONIO OSVALDO DA CONCEIÇÃO SANTOS Classificado 

000000376432 SIMONE CARVALHO DE NEGREIROS Classificado 

 

PROFESSOR(A) ENSINO FUNDAMENTAL FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Nome Nota Final Situação 

000000376160 ANTÔNIO DE MENESES BRITO NETO 151 Aprovado 

000000376356 NATANAELTON DE ALMEIDA SILVA 122 Aprovado 

000000376237 ROBERTO GRANVILLI BRITO DA SILVA 120 Cad. Reserva 

000000376219 MATHEUS RODRIGUES SPINDOLA 118 Cad. Reserva 

000000376349 ELMA VIEIRA FONTENELE Classificado 

000000376493 WESLEY DE SOUSA SILVA Classificado 

000000376413 VALDENES GOMES DIAS Classificado 

000000376446 EDINALVA ARAÚJO DE BRITO Classificado 

000000376536 MARIA DE LOURDES DIAS DA SILVA AMARAL Classificado 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - CIÊNCIAS 

Inscrição Nome Nota Final Situação 

000000376231 LILIANE LETÍCIA DE BRITO SANTOS 127 Aprovado 

000000376165 ALÊSSA PARENTES SAMPAIO 103 Cad. Reserva 

000000376206 AGBERTO DE ARAUJO CARDOSO Classificado 

000000376225 LUCAS DA SILVA NASCIMENTO Classificado 

000000376398 FRANCISCA ALZIRA SILVA SIRILO Classificado 



                   

PALÁCIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNIO FELÍCIA | AV. Manoel Divino, 55 - Centro CEP: 64.245-000 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 | Contato: (86) 98194-2918 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | Site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

000000376508 RAYKA ALUYZYA NEVES DE FRANÇA Classificado 

000000376421 MARIA EDUARDA ALVES SILVA Classificado 

000000376246 MARIA DO CARMO SOUSA MEDEIROS Classificado 

000000376182 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA Classificado 

000000376296 LINDALVA APARECIDA NASCIMENTO DE MORAES Classificado 

 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS- INGLÊS 

Inscrição Nome Nota Final Situação 

000000376275 ANTONIO BRUNEY MELO SILVA 123 Cad. Reserva 

000000376209 FERNANDA JESUS DOS SANTOS 107 Cad. Reserva 

000000376466 ANTONIO CLEYTON RODRIGUES Classificado 

000000376158 MARIA IVALNEIDE DE CARVALHO ALVES Classificado 

000000376561 GESSIELE VIEIRA VIANA Classificado 

 

PROF. ENS.FUND. INFORMÁTICA 

Inscrição Nome Nota Final Situação 

000000376522  LEINYLSON FONTINELE PEREIRA 
87 Cad. Reserva 

000000376555  FERNANDO HENRIQUE MACHADO SAMPAIO 
40 Cad. Reserva 

 

 


	227a0f48649b41a028b1de3d7c5539f1af6fa2fe41ba730b1952323f74e8a3c6.pdf
	65fbf74a3afa185c69bbbc5c23a2a0f921a597eed8d2b047ffb8809bb62f610c.pdf

		2026-02-21T07:49:05-0300
	MILTON GOMES MACHADO:39525023320




